
Číslo smlouvy objednatele 263lL6g77z4612Oz2

smlouva na dodávku
Smluvní strany

Objednatel
Střední odborná Škola a Střední odborné učiIiště, Kladno, Dubská, příspěvková organizace
se sídlem Kladno, Dubská 967, PSč 27203
zastoupený lng. Jiřím Růžkem, ředitelem školy
lč 1,69 772 46
Dlč cz76g77246
osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních: lng. Jiří Růžek, ředitel
Osoba oprávněná jednat ve věcech organizačních: lng. Jan Brož

dále jen ,,objednatel"
a

Dodavatel
ERZetKa CZ s.r.o.
se sídlem Kamenné Žehrovice, Karlovarská třída 108
ZáPis v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 248782
zastoupený Zdeňkem Zástěrou, jednatelem společnosti
lč 04508157
DlČ Czo45o8t57
Osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních: Zdeněk Zástěra
Osoba oprávněná jednat ve věcech organizačních: Zdeněk Zástěra

dále jen ,,dodavatel"

uzavírají podle ustanovení§ 2586 a následujících zákona č.8gí2O72 Sb.,
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,občanský zákoník")
tuto smlouvu na dodávku:

článek l.
Předmět smlouvy

L.7 Dodavatel se zavazuje k zajištění dodání zařízení na základě veřejné zakázky
,,VYbavení pro Žáky - pracovní oděvy", dle cenové nabídky ze dne 16. 5. 2022, kterou
vypracovala firma ERZetKa CZ s.r.o.

7.2 Specifikace předmětu plnění:

Předmětem plnění je dodání pracovních oděvů dte parametrů uvedených ve Výzvě k podání
nabídek - průzkum trhu ze dne 13. 5,2022.

1.3. Objednatel se zavazuje za dodání zařízeni uvedeného v bodě 1.1. zaplatit dodavateli cenu za dílo
uvedené v Článku lll. této smlouvy, a to za podmínek uvedených v této smlouvě.

Cislo smlouvy objednatele 263/16977246/2022

Smlouva na dodévku
Smluvm’ strany

Objednatel
StFedm' odborné ékola a StFea’ odborné uEili§té, Kladno, Dubské, pFispévkové organizace
se sidlem Kladno, Dubské 967, P56 272 03
zastoupeny Ing. JiFI'm Rfiikem, Feditelem §koly
If: 169 772 46
OK“. C216977246
Osoba oprévnéné jednat ve vécech smluvm’ch: lng.JiF|'RL°12ek, Feditel
Osoba oprévnéné jednat ve vécech organizaém’ch: Ing. Jan Broi

déle jen ,,objednatel"
a

Dodavatel
ERZetKa CZ s.r.o.
se sidlem Kamenné iehrovice, Karlovarské tFI’da 108
Zépis v obchodm’m rejstFI’ku vedeném u Méstského soudu v Praze, oddl'l C, vloika 248782
zastoupenv Zdefikem Zéstérou, jednatelem spoleénosti
IC 04508157
Dlé CZ04508157
Osoba oprévnéné jednat ve vécech smluvnl'ch: Zdenék Zéstéra
Osoba oprévnéna’ jednat ve vécech organizaénl’ch: Zdenék Za’stéra

déle jen ,,dodavatel”

uzaviraji podle ustanovem’ § 2586 a nésledujicich zékona 6. 89/2012 5b.,
obéansky'l zékonl’k, ve zném’ pozdéj§ich pFedpisfi (déle jen ,,obéansk\'/ zékonik”)
tuto smlouvu na dodévku:

élének I.
Pi‘edmét smlouvy

1.1 Dodavatel se zavazuje kzajiétém’ dodénl’ zafizeni na zékladé veFejné zakézky
,,Vybaven|' pro iéky — pracovm’ odévy”, dle cenové nabidky ze dne 16. 5. 2022, kterou
vypracovala firma ERZetKa CZ s.r.o.

1.2 Specifikace pFedmétu plném’:

PFedmétem plném’ je dodém’ pracovm’ch odévfi dle parametrfi uvedenVch ve VVzvé kpodém’
nabidek — prfizkum trhu ze dne 13. 5.2022.

1.3. Objednatel se zavazuje za dodém’ zaFI'zeni uvedeného v bodé 1.1. zaplatit dodavateli cenu za dl’lo
uvedené v élénku |||. této smlouvy, a to za podml’nek uvedenVch v této smlouvé.



Číslo smlouvy objednatele 263/L6g77246/zo22

článek ll.
Doba poskytování díla

2.7. Dodavatel dodá zařízení specifikované v bodě
do 24,6.2022.

v termínu od účinnosti této smlouvy

čtánek lll.
Cena za dílo

3.1. Cena za dodávku zaYÍzení dle bodu 1.1. je sjednána na základě nabídkové ceny dodavate|e
dohodou smluvních stran vsouladu se zákonem č.526/L99O Sb., o cenách, ve znění pozdějších
PředPisŮ, v celkové výši: 124.160,- Kč bez DPH, a to jako cena nejvýše přípustná (slovy je sto
dvacet čtyři tisíc sto šedesát korun českých).
K této ceně za dílo bude zhotovitelem účtována v souladu se zákonem č. 23Ýoo4Sb., o dani
z přidané hodnoty, ve zněnípozdějších předpisů, DPH ve výši26.073,60 Kč.
Celková cena za dodávku včetně DPH činí 150.233,60 Kč.

3.2. Pokud dodavatel dodá zařízení nad rámec bodu ]..1. bez předchozího uzavření písemného
dodatku k této smlouvě, budou považovat smluvní strany provedení těchto prací za dar
objednateli.

3.3. Dodavatelje oprávněn změnit účtovanou výši DPH v souladu se zákonem č.23ÝOO4 Sb., o dani
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, jestliže po uzavření této smlouvy nabude
účinnosti zákon, kterým bude výše DPH v uvedeném zákoně změněna.

4.1,.

článek lV.
Záruka na předmět díla

objednatel poskytne dodavateli záruku na předmět smlouvy v délce 24 měsíců.

článek v.
Platební podmínky

objednatel nebude poskytovat dodavateli zálohu.

Realizovaná dodávka bude objednatelem hrazena dodavateli na základě faktury, která bude
splňovat náležitostidaňového dokladu dle platných obecně závazných právních předpisů, tj. dle
zákona Č.2352004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a bude v nich
uveden název akce ,,Vybavení pro žáky - pracovní oděvy".

Faktura je splatná ve lhůtě 14 kalendářních dnů od jejího doručeníobjednateli za předpokladu,
Že bude vystavena v souladu s platebními podmínkami a bude splňovat všechny uvedené
náleŽitosti, týkající se vystavené faktury. Pokud faktura nebude vystavena v souladu
s platebními podmínkami nebo nebude splňovat požadované náležitosti, je objednatel
oprávněn fakturu dodavateli služby vrátit; vrácením pozbývá faktura splatnosti.

Pro ÚČeldodrženítermínu splatnostifaktury je platba považována za uhrazenou vden, kdy byla
odepsána z účtu objednatele a poukázána ve prospěch účtu dodavatele.

Veškeré platby budou prováděny v českých korunách.

5.1.

5.2.

5.3,

5.4.

5.5.

2

2.1.

3.1.

3.2.

3.3.

4.1.

5.1.

5.2.

5.3.

5.4.

5.5.

Cislo smlouvy objednatele 263/16977246/2022

(“:Iének ll.
Doba poskytovém’ dila

Dodavatel dodé zaFI’zenI’ specifikované vbodé 1.1. vterml’nu od L’Jéinnosti této smlouvy
do 24. 6. 2022.

éla’mek ||l.
Cena za dilo

Cena 2a dodévku zaFizenI’ dle bodu 1.1. je sjednéna na zékladé nabidkové ceny dodavatele
dohodou smluvnl'ch stran v souladu se zékonem é. 526/1990 8b., 0 cenéch, ve zném’ pozdéjéich
pFedpisO, v celkové Wéi: 124.160,- Ké bez DPH, a to jako cena nejvy’lée pFI’pustné (slovy je sto
dvacet étyFi tisic sto éedesét korun (“:eskych).
K této cené za dl'lo bude zhotovitelem Uétovéna vsouladu se zékonem E. 235/2004Sb., odani
2 pfidané hodnoty, ve znénl’ pozdéjél’ch pFedpisfl, DPH ve W§i 26.073,60 Ké.
Celkové cena za dodévku véetné DPH éini150.233,60 KE.

Pokud dodavatel dodé zafizenl’ nad rémec bodu 1.1. bez pfedchoziho uzavFenI’ pl'semného
dodatku ktéto smlouvé, budou povaiovat smluvm’ strany provedem’ téchto praci 2a dar
objednateli.

Dodavatel je oprévnén zménit L'Jétovanou vy’léi DPH v souladu se zékonem é. 235/2004 5b., 0 dani
z pfidané hodnoty, ve znéni pozdéjéich pfedpisfi, jestliie p0 uzavFeni této smlouvy nabude
06innosti zékon, kterym bude Wée DPH v uvedeném zékoné zménéna.

Clének IV.
Zéruka na pFedmét dl'la

Objednatel poskytne dodavateli zéruku na pfedmét smlouvy v délce 24 mésicfl.

Clének V.
Platebnl' podml'nky

Objednatel nebude poskytovat dodavateli zélohu.

Realizované dodévka bude objednatelem hrazena dodavateli na zékladé faktury, které bude
splfiovat néleiitosti dafiového dokladu dle platnych obecné zévaznVch prévm’ch pFedpisfi, tj. dle
zékona é. 235/2004 5b., 0 dani z pFidané hodnoty, ve znénl' pozdéjéich pfedpisfl, a bude v nich
uveden nézev akce ,,vaveni pro iéky — pracovm’ odévy".

Faktura je splatné ve lhflté 14 kalendél‘nich dnfl 0d jejiho doruéeni objednateli za pFedpokladu,
ie bude vystavena vsouladu splatebnimi podml’nkami a bude splfiovat véechny uvedené
néleiitosti, tykajici se vystavené faktury. Pokud faktura nebude vystavena vsouladu
splatebm’mi podminkami nebo nebude splfiovat poiadované néleiitosti, je Objednatel
oprévnén fakturu dodavateli sluiby vrétit; vrécem’m pozbyvé faktura splatnosti.

Pro L’Jéel dodriem’ terminu splatnosti fakturyje platba povaiovéna za uhrazenou v den, kdy byla
odepséna z détu objednatele a poukézéna ve prospéch Oétu dodavatele.

Veékeré platby budou provédény v éesch korunéch.



Číslo smlouvy objednatele 263/L6977246l2022

č!ánek Vl.
Oprávnění zástupc! smluvních stran

6.1. Oprávnění zástupci objednatele.
Osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních: lng. Jiří Růžek.
osoba oprávněná jednat ve věcech organizačních: lng. Jan Brož

6.2. Oprávnění zástupci dodavatele.
osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních: zdeněk zástěra
osoba oprávněná jednat ve věcech organizačních: zdeněk zástěra

článek Vll.
povinnosti dodavatele

7.1,. Povinností dodavatele je zajistit službu tak, aby byla vsouladu s platnými obecně závaznými
právními předpisy,

článek vltl.
Odstoupení od smlouvy

8.1. Objednatel mŮŽe odstoupit od smlouvy v případech uvedených vtéto smlouvě a dále podle
příslušných usta novení občanského zá koníku.

8.2. Dodavatel mŮŽe odstoupit od smlouvy podle příslušných ustanovení občanského zákoníku,

8.3 Odstoupeníod smlouvy a jeho důsledky se řídípříslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

článek lx.
závěrečná ustanovení

9,1. PÍsemnosti mezismluvnímistranami, s jejichž obsahem je spojen vznik, změna nebo zánik práv a

Povinností upravených touto smlouvou, se doručují do vlastních rukou. Povinnost smluvní strany
doruČit písemnost do vlastních rukou druhé smluvní straně je splněna, jakmile držitel poštovní
licence, je-li doruČována jeho prostřednictvím, písemnost adresátovi do vlastních rukou doručí.
ÚČint<y doruČení písemnosti přijejím nepřevzetí adresátem se řídí analogicky ustanovením § 47
odst. 3 občanského soudního řádu.

9.2. Jakákoliv Ústní ujednání při provádění dodávky, která nejsou písemně potvrzena oprávněnými
zástupci obou smluvních stran, jsou právně neúčinná.

9.3. Smlouvu lze měnit pouze písemnýmidodatky podepsanýmistatutárnímizástupciobou smluvních
stra n.

9.4. Ostatní vztahy smluvních stran v této smlouvě výslovně neupravené se řídí obchodním
zá ko n íkem.

6.1.

6.2.

7.1.

8.1.

8.2.

8.3

9.1.

9.2.

9.3.

9.4.

Cislo smlouvy objednatele 263/16977246/2022

élének VI.
Oprévnéni zéstupci smluvnich stran

Oprévném’ zéstupci objednatele.
Osoba oprévnéné jednat ve vécech sqvnI’ch: Ing. JiFf Rfliek.
Osoba oprévnéné jednat ve vécech organizaénich: Ing. Jan Broi

Oprévnénl’ zéstupci dodavatele.
Osoba oprévnéné jednat ve vécech sqvnI'ch: Zdenék Zéstéra
Osoba oprévnéné jednat ve vécech organizaém’ch: Zdenék Zéstéra

Clének VII.
Povinnosti dodavatele

Povinnosti dodavatele je zajistit sluibu tak, aby byla vsouladu s platmi obecné zévazm’lmi
prévnI’mi pFedpisy.

(:Iének VIII.
Odstoupenl' od smlouvy

Objednatel mfiie odstoupit 0d smlouvy vI'padech uvedeny'lch vtéto smlouvé a déle podle
pfisluénych ustanovem’ obéanského zékonI’ku.

DodavateI mfiie odstoupit 0d smlouvy podle pfisluénych ustanovem’ obéanského zékoniku.

Odstoupem’ od smlouvy a jeho dfisledky se FI’dI pFI’sIuém’Imi ustanovem’mi obéanského zékom’ku.

éIének IX.
Zévéreéné ustanovem’

PI’semnosti mezi smluvnI’mi stranami, sjejichi obsahem je spojen vznik, zména nebo zénik pra’v a
povinnostl’ upravenych touto smlouvou, se doruéuji do vlastnI’ch rukou. Povinnost sqvnI’ strany
doruéit pI'semnost do vlastnI’ch rukou druhé sqvnI’ strané je splnéna, jakmiIe driitel p0§tovni
licence, je-Ii doruéovéna jeho prostfednictvim, pisemnost adresétovi do vlastnI'ch rukou doruéI’.
Uéinky doruéenl' pl'semnosti pFi jejl'm nepFevzetI adresétem se FidI’ analogicky ustanovem’m § 47
odst. 3 obéanského soua'ho Fédu.

Jakékoliv UstnI’ ujednénl’ pFi prova’dém’ dodévky, které nejsou pisemné potvrzena oprévnéai
za’stupci obou sqvnI'ch stran, jsou prévné neL’Iéinné.

SmIouvu Ize ménit pouze pI'semm'Imi dodatky podepsanymi statutérnimi zéstupci obou smluvnI’ch
stran.

OstatnI' vztahy smluvm’ch stran vtéto smlouvé slovné neupravené se FidI’ obchodnfm
zékonikem.



Číslo smlouvy objednatele 263/ L6g77246/2022

9.5. Dodavatel bere na vědomí, že objednatelje povinen dle zákona č.3402015 Sb., v platném znění
zveřejnit tuto smlouvu v Registru smluv.

9.6. Tato smlouva nabývá ÚČinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. Smlouvu v registru smluv
zve řejň uje objed natel.

9,7. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž každá ze stran obdrží po 1vyhotoveních.

9.8. Smluvnístrany ProhlaŠujÍ, Že si smlouvu přečetly, s obsahem souhlasía na důkaz jejich svobodné,
pravé a vážné vůle připojujísvé podpisy.

V Praze dne 3, C ^ 2O ?Z v Kladně dne 3.6 2o 2 7

*uŤfi:J*ffi7r""
2i3 01 Ra,ír,,t,,/ Žgí.,ou,ce-.

lC, O45 o?^,uň,.,ffi,u,

tRffi,Xet$+i{Ňš 9,r"o
Kar|ovar#l,řtÓa tóB

Dodavatel

§třední oriborná škola

" 
ŠiiJi"i Óanorno gčilistě,

Kladno, Dubsxa-Áina,kov o lga,n i,:,a,c e

ZlZ'Cj{ňadnó, Duosra
Reditet

4

Cislo smlouvy objednatele 263/16977246/2022

9.5. Dodavatel bere na védoml’, 2e objednatel je povinen dle zékona é. 340/2015 5b., v platném znéni
zveFejnit tuto smlouvu v Registru smluv.

9.6. Tato smlouva navé Uéinnosti dnem uveFejném’ v registru smluv. Smlouvu v registru smluv
zveFejfiuje objednatel.

9.7. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichi kaidé ze stran obdriu’ po 1 vyhotovem’ch.

9.8. Smluvm’ strany prohlaéuji, ie si smlouvu pfeéetly, s obsahem souhlasi a na dflkaz jejich svobodné,
pravé a véiné vfile pFipojuji své podpisy.

V Praze dne g C 430 22 V Kladné dne j 6‘ 2C) 197 Z.

r, 1a ()8
“éZférovicq/

~ , ; >/z,z04r 8’157

m; 41": $4331!)

Dodavatel




